
О возбуждении дела № 062/01/10-36/2019 и создании Комиссии по рассмотрению
дела о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело по признакам нарушения общества с ограниченной
ответственностью «Золотое тавро» (Заводской проезд, д. 6, г. Спасск-Рязанский,
Спасский район, Рязанская область, 391050; ИНН 6220008253) пункта 10 части 1
статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии – <…>,

Члены Комиссии: - <…>.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на <…>.

Врио руководителя <…>


